1
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.07.2022 № 1310-рг
Великий Новгород
О конкурсе на замещение

вакантной должности
В соответствии с решением Думы Новгородского муниципального района от 13.02.2015 №367 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации Новгородского муниципального района»
1. Внести изменение в состав конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Новгородского муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации Новгородского муниципального района от 16.03.2022          № 459-рг «О конкурсе на замещение вакантной должности», заменив:

- слова «Михайлова О.В. – главный специалист комитета муниципальной службы Администрации Новгородского муниципального района» словами «Михайлова О.В. – заместитель председателя комитета муниципальной службы Администрации Новгородского муниципального района»;

- слова «Васильева Н.Е. – начальник правового управления Администрации Новгородского муниципального района» словами   «Кожинов В.В. – заместитель начальника правового управления Администрации Новгородского муниципального района»;

- слова «Миронова О.В. – председатель комитета муниципальной службы Администрации Новгородского муниципального района» словами «Долуханова И.Н. – начальник управления делопроизводства и контроля Администрации Новгородского муниципального района».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы Администрации           И.И. Щербань
жм №1310-р